
 
Fachdienst 51.1                Stand: Oktober 2020 
 

Bafög 

Aufgabe 
 

Name 
Zimmer 

Nr. 
 

 Fax Buchstabenverteilung  E-Mail 

Fachdienstleitung Frau Comte 243 
0551/525-

2299 
0551/525-

62299 
 Comte@landkreisgoettingen.de 

Sachbearbeitung  Frau Strüber   285 2295 62295 P - Z Strueber@landkreisgoettingen.de 

       

Sachbearbeitung  Herr Küster   286 2315 62315 A - H kuester@landkreisgoettingen.de 

       

Sachbearbeitung  Frau Vollmer  285 2199 62199 I - O Vollmer@landkreisgoettingen.de 

Osterode   05522/960- 05522/960-   

Sachbearbeitung  Frau Beckmann   C0.11 4352 64352 A - Ka Beckmann.S@landkreisgoettingen.de 

       

Sachbearbeitung   Frau Schickschneit   C0.11 4252 64252 Kb - Z Schickschneit.C@landkreisgoettingen.de 

       
 

 Beistandschaften 
  

Aufgabe 
 

Name 
Zimmer 

Nr. 
 

 Fax Buchstabenverteilung  E-Mail 

Fachdienstleitung Frau Comte 243 
0551/525-

2299 
0551/525-

62299 
 Comte@landkreisgoettingen.de 

Verwaltung Frau Huse 278 2304 62304  Huse@landkreisgoettingen.de 

       

Beistand  Frau Juchem 281 2314 62314 A-Do, Win-Z Juchem@landkreisgoettingen.de 

       

Beistand Herr Jünemann 287 2301 62301 Dr – Jan Juenemann51@landkreisgoettingen.de 

       

Beistand  Frau Rosenstock-Fischer 278 2302 62302 Stae-Wil 
Rosenstock-

Fischer@landkreisgoettingen.de 

       



Beistand  Frau Rabe  282 2305 62305 Jap – Ne Rabe@landkreisgoettingen.de 

       

Beistand  Frau Zoll 288 2303 62303 Ni – Stad Zoll@landkreisgoettingen.de 

       

Osterode   05522/960- 05522/960-   

Verwaltung  Frau Adam  B3.06 4531 64531  Adam@landkreisgoettingen.de 

       

Beistand  Frau Engelking  B3.07 4529 64529 A - Hem Engelking@landkreisgoettingen.de 

       

Beistand  Frau Franke-Kasten  B3.08 4514 64514 P - Sche Franke-Kasten@landkreisgoettingen.de 

       

Beistand  Frau Großkopf B3.08 4508 64508 Schi- Z Grosskopf@landkreisgoettingen.de 

       

Beistand  Herr Meyer  B3.09 4515 64515 Hen - O Meyer.T@landkreisgoettingen.de 

 

 Elterngeld 
  

Aufgabe 
 

Name 
Zimmer 

Nr. 
 

 Fax Buchstabenverteilung  E-Mail 

Fachdienstleitung Frau Comte 243 
0551/525-

2299 
0551/525-

62299 
 Comte@landkreisgoettingen.de 

Sachbearbeitung  Frau Holder  283 2294 62294 N -Z Holder@landkreisgoettingen.de 

       

Sachbearbeitung  Frau Metz  286 2297 62297 K – L - M Metz@landkreisgoettingen.de 

       

Sachbearbeitung  Frau Scheffler  284 2561 62561 A-J Scheffler@landkreisgoettingen.de 

       

Osterode   05522/960- 05522/960-   

Sachbearbeitung  Frau Dembsky   C0.10 4242 64242 N-Z Dembsky@landkreisgoettingen.de 

       

Sachbearbeitung   Frau Müller C0.10 4268 64268 A-M Mueller.M@landkreisgoettingen.de 

 


